
  

 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO INDUSTRIA E ARTIGIANATO 
“A. M .BARLACCHI” 

   Via G. Carducci - 88900  Crotone 
C.F. 81004490793 -    Tel 0962/62038 - Fax 0962/908804 - 

E-mail:  krri040006@istruzione.it 

………………………………………………………………………………………………………… 

………………… 

 
 

Agli Atti 

Al Sito Web All’Albo 

 
 

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO Assegnazione della risorsa finanziaria ex art. 
31, comma 6 del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41 (Piano Scuola Estate). 

 

 

IL DIRIGENTE 
SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 31, comma 6, del Decreto Legge 22 marzo 2021, n. 41, “cd Decreto “ sostegni” 

– Misure per favorire l’attività didattica e per il recupero delle competenze e della socialità 

delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 ; 

VISTA la Nota prot. n. 11658 del 14 maggio 2021, avente ad oggetto “E.F. 2021 - Avviso 

assegnazione della risorsa finanziaria ex art. 31, comma 6 del decreto-legge 22 marzo 2021, 

n. 41”, con la quale si comunica l’assegnazione della risorsa finanziaria pari ad euro 

15.547,12 per l’utilizzo della stessa nell’ambito della propria autonomia, in funzione delle 

proprie concrete esigenze e nel rispetto delle finalità di utilizzo definite dalla norma (cfr. 

art. 31, comma 1, D.L. 41/2021); 

VISTO il D. I. n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo –contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO Programma Annuale 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art.10, comma 5, del D.I. n.129 del 28/08/2018, 

competono al Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad 

Entrate Finalizzate; 

DECRETA 

La formale assunzione in bilancio nel Programma Annuale per l’E.F. 2021, nelle Entrate - Modello A 

- in conto competenza nell’Aggregato "03 Finanziamento dallo Stato", Voce "06 Altri 

finanziamenti vincolati dallo Stato", delle seguenti risorse finanziarie con vincolo di 

destinazione: 

Firmato digitalmente da ANANIA SERAFINA RITA

KRRI040006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007211 - 08/11/2021 - A15c - Progetti - U

mailto:krri040006@istruzione.it


  

 

TIPOLOGIA DI RISORSA IMPORTO ASSEGNATO 

Risorse ex art. 31, comma 6, D.L. 41/2021 Euro 15.547,12 

 

 
 
Tali risorse sono imputate ad apposita scheda illustrativa finanziaria denominata “Risorse ex 
art. 31,comma 6, D.L. 41/2021”. 

 

Il Programma Annuale 2021 è così variato: 
 

Aggregato di ENTRATA: "03 Finanziamento dallo Stato", Voce "06 Altri finanziamenti 

vincolati dallo Stato", sottovoce 06 –“Risorse ex art. 31, comma 6, D.L. 41/2021” 

15.547,12 

Categoria di destinazione: “P01-14 –Progetti in ambito “scientifico, tecnico e 

professionale” – “Piano Scuola Estate-Risorse ex art. 31, comma 6, D.L. 41/2021” 

15.547,12 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la 
relativa assunzione al Programma Annuale 2021 ed i correlati atti contabili. 

 
                                                                                                                                           

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa SERAFINA RITA ANANIA 

Firmato digitalmente da ANANIA SERAFINA RITA

KRRI040006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007211 - 08/11/2021 - A15c - Progetti - U


		2021-11-11T08:44:38+0100
	ANANIA SERAFINA RITA




